
statutární mesto Liberec 
Doruceno: 12.10.2018 
CJ I'l|'IL 223825/1.8 
listy O n›Aı=›-v-1

E 

|||| IIIIllIllllllllllllllllllll 
mmlbeS5b4dı:516 4/ 18/ 0217 

uzavřená ve smyslu § 2079 a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve 
znění pozdejsích předpisů 

1 Smluvní strany 

Prodávající: KWESTO S.r.o. 
Dělnická 12, 170 00 Praha 7 
IČO: 25148544, Dıčz cZ2s1ı48544 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, C 74542 
Zastoupen Milan Novotným a Ivo Šafaříkem, jednateli Společnosti 

(dále jen prodávající) 

Kupujicí: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 
Zastoupený Tiborem Batthyánym, primátorem města 
ıčoz 00252978, DIČ: CZ00262978 

Ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Bc. David Novotný, ved. Odb. správy 
veřejného majetku 
Ve věcech technických oprávněn kjednání: Bc. David Novotný, ved. Odb. Správy 
veřejného majetku 

ídálejen kupující) 

2 Předmět Smloufl 

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu dále uvedený předmět 
koupě, umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ktomuto předmětu koupě a kupující Se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a uhradí prodávajícímu po Splnění sjednaných 
podmínek sjednanou kupní cenu. 

2.2 Předmětem koupě dle této Smlouvy jsou masivní dřevěné lavičky v počtu 6 kusů (dále jen 
„předmět koupe nebo ,,ZbOzí ), dle nabídky prodávajícího ze dne 10.9.2018, která tvoří 
jako příloha č. 1 této Smlouvyjejí nedílnou Součást. 

2.3. Prodávajícíje povinen dodat zboží nepoužité, Zcela nové.



1 

3 Kupní cena, záruka 

3.1 Kupní cena se Stanovuje dohodou obou stran na základě nabídky prodávajícího jako cena 
smluvní, maximální ve výši: 

Cena celkem bez DPH: 85 800,- Kč, 
DPH 21 %: 18 018,- Kč, 
Celková cena včetně DPH: 103 818,- Kč. 

3.2 Kupní cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně dopravy. 

3.3 Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží Smluvní záruku v trvání 36 měsíců. Záruka běží 
ode dne dodání zboží Kupujícímu a jeho převzetí na základě dodacího listu. Prodávající 
Zajišťuje záruční servis a dodávky originálních náhradních dílů. 

3.4 Prodávající se zavazuje vadu zboží zjištěnou v záruční lhůtě odstranit neprodleně, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách 
zboží. 

3.5 Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy, popř. 
k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání a instalaci 
nového zboží, ve lhůtě do 10 pracovních dnů pokud je toto zboží skladem. Týká-li se vada 
pouze součásti věci, může kupující požadovatjen výměnu této součásti. 

3.6 Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 
uplatňuje. 

4 Dodací podmínky a termín dodání 

4.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu do Sjednaného místa předánı 
nejpozději do 2 kalendářních týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy. 

4.2 Místem předání předmětu koupě je budova Iibereckého krematoria Liberec na adrese U 
Krematoria 460, 460 01 Liberec 1. 

4.3 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné 
k užívání zboží. 

4.4 Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem overení, 
zda bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním 
skutečných vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou V této smlouvě. 

4.5 Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dnejeho 
převzetí a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že 
kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí 
vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy,



v 

popř. k účelu, kterýje pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje 
s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru 
kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém 
případě se má za to, že kupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět 
prodávajícímu, umožňuje-lí to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 

4.6 Oznámení o výhradách a oznámení O odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a 
právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 

5 Platební podmínky 

5.1 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu ihned po dodání Zboží. Prodávající je oprávněn 
fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku 4 této Smlouvy je zboží 
akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další Závazky vyplývající Z této smlouvy. 
Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný 
dodací list. 

5.2 Prodávajícíje povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a doručit kupujícímu daňový 
doklad (dále jen ,,faktura“). 

5.3 Splatnost faktury, která Začíná běžet ode dne prokazatelného doručenífaktury kupujícímu, 
se sjednává na 15 dní. 

5.4 Faktura (daňový doklad) musíobsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení Sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah apředmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedeníjejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu S předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

5.5 Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 
obsahovat náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

5.6 Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 
dle příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 
oboustranně podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
ve lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatností a počne běžet Znovu 
ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového 
dokladu) kupujícímu.



6 Nabflí vlastnického práva 

6.1 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím. O předání předmětu 
koupě bude Sepsán dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na 
zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí a potvrzením dodacího listu. 

7 Smluvní pokuty 

7.1 Pokud bude Prodávající V prodlení s řádným dodáním zboží nebo poskytnutím všech 
ostatních dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, 
je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové kupní ceny bez DPH 
za každý i Započatý den prodlení. 

7.2V případě prodlení Kupujícího se Zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené 
faktury- daňového dokladu, zavazuje se Kupujícízaplatit Prodávajícímu úrok Z prodleníve 
výši 0,1 % Z dlužné částky za každý Í Započatý den prodlení. 

7.3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou 
se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý den prodlenía jednotlivou vadu. 

8 Ustanovení obecná 

8.1 Smlouva byla vyhotovena ve 2 shodných stejnopisech, každý Z ních má povahu originálu. 
1 paré obdrží Kupující. Smlouvu je možno měnit či doplnit pouze formou písemných, 
číslovaných a podepsaných dodatků ke smlouvě. 

8.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu potřebný počet návodů na obsluhu a údržbu pro 
dodané zboží. 

8.3 Tato smlouva se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před 
příslušnými soudy České republiky. 

8.4 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
8.5 Pokud jakékoli ustanovenítéto smlouvy pojejím uzavření shledáno za neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatelné, pak tím nebudou dotčeny ostatní části této Smlouvy a Ostatní jejı 
ustanovení zůstane platné, účinné a vymahatelné V celém rozsahu povoleném Zákonem. 
Strany se tímto zavazují nahradit neplatná, neúčinná nebo nevymahatelná ustanovení 
novými, přičemž nová ustanoveníse musíco nejvíce blížit významu neplatných, neúčinných 
nebo nevymahatelných ustanovení. 

8.6 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (www.líberec.cZ), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě.



v 

8.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, 
smlouvu zveřejní kupující, podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smlu\/, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

8.9 Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováni za 
souhlas sjejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

8.10 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněnív registru smluvvsouladu s § 6 Odst. 
1 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 

8.11 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

9 Závěrečná ustanovení 

9.1 Smluvní strany prohlašují, že jimi uzavřená kupní Smlouva odpovídá jejich pravé, 
Svobodné, vážně a určité vůli a že Se na jednotlivých ustanoveních smlouvy dohodlyjasně 
a určitě tak, aby Z tohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke sporům. 

9.2 Na základě shora uvedeného prohlášení pak účastníci připojuji Své podpisy. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 ~ Cenová nabídka - „Masivní dřevěné |avìčky"



V 

Příloha č. 1 - Cenøvá nabídka - „Masivní dřevěné |avičky" 

K westa 
vybaven! pro firmu 

Vaše Zákaznické číslo: 0091957 Praha, dne 10.09.2018 

N A B ÍD K A 1172928 

děkujeme za Vaší pøptávku a prujevení důvěry naší firmě. 

Na zákładè našich všeobecných dodacích podmínek a aktuálního katalogu č. E1 Vám nabízíme následující výmbky: 

Číslo Stránka Kat. cena Kat, cena Počet Poplsvýrobku zboží katalogu zaiednotku celkem 
1 6,00 MASIVNÍ DŘEVÉNÁ LAvıC›§A 155988 457 14300.00 85.80000 CZK DŘEVO MEHANTLLITINOVE BOČNÍ 

CÁSTLDÉLKA 2000 MM 
Dodací lhůta 4 dny 

. `,z1
” 

hıtpsz//www.kweSıo.cZ/D/155988'?aı1icleNumbıˇ:x`=155988 

KWESTÓ S rıı Íìšlnřnkă 1? 170 H/I Praha 7 OR' MŠ Praha I)4'Ír`íÍ/(Ž Vlnřka 74547 IČO 95145544 D)Č'ľŽ79íi1A›Q544



K westa 
vybavení pro firmu 

Celková Částka 85500.00 CZK 
Ceny: dopravné Zdarma, bez DPH. 

Platební podminky: Splatnostlaklury - 15 dní 

Záruka na slandardnl zboží (mimo označení 000098) minimálně 36 měsíců. 
Pří objednávce a døìalech prosíme vždy uvádějte číslo našl nabidkyl 

Tato nabídka je platná po dubu 60 dní od dala jejlho vyslaverıl. 
V připadá dotazů a jiných přání jsme Vám plně k dispozici. 
Již nyní se łéšlme na Vaši objednávku a předem Vás ujíšľujeme D jejím obszľetném a odborném vyřízení. 

S přátelským pozdravem 

KWESTO, s.r.o. 

Kwzsm = vn Ošıninhá 19 17/Nm Pızhfl 7 nnwıs F-vflhx nzıfl/fıť: vın;*1‹fl 7454; ıćn.-ømıflszu D/r':-r:7øıš14fiS44


